
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024, poz.1465 ze zm.) oraz  art. 211, art.212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze 
zm. ), Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dochodach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 73 967,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 68 755,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem  nr 3 i 4. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 2 428 551,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy ,stanowi  załącznik nr 6. 

§ 2. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 86 657,69 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 350 235,31 zł, rozchody w wysokości 436 893,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29 610 901,12 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 26 661 460,53 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 949 440,59 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29 524 243,43 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 076 245,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 447 998,20 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1731



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubomino 

 
 

Jarosław Suchecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1731



Dział Rozdział

1 2

700

70005

710

71035

750

75011

758

75835

855

85503

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 536 933,76 0,00 73 967,36 29 610 901,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 977,20 0,00 0,00 21 977,20

majątkowe

majątkowe razem: 2 949 440,59 0,00 0,00 2 949 440,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 26 587 493,17 0,00 73 967,36 26 661 460,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

21 977,20 0,00 0,00 21 977,20

Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00 48,00 96,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 0,00 48,00 96,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 66 498,00 66 498,00

Rodzina 1 830 405,32 0,00 48,00 1 830 453,32

Różne rozliczenia 9 206 290,86 0,00 66 498,00 9 272 788,86

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 66 498,00 66 498,00

Urzędy wojewódzkie 43 796,06 0,00 1 844,00 45 640,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 796,06 0,00 1 844,00 45 640,06

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 079,00 5 079,00

Administracja publiczna 93 219,06 0,00 1 844,00 95 063,06

Działalność usługowa 4 000,00 0,00 5 079,00 9 079,00

Cmentarze 4 000,00 0,00 5 079,00 9 079,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 106,82 0,00 498,36 35 605,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 498,36 498,36

3 4 5 6 7 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 50 606,82 0,00 498,36 51 105,18

Załącznik nr 1 do uchwały nr  XI/74/ 2025 Rady Gminy Lubomino z dnia 10 kwietnia 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1731



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 046 758,00 1 639 758,00 1 639 758,00 0,00 1 639 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 863,63 8 863,63 0,00 0,00 0,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 621,63 1 648 621,63 1 639 758,00 0,00 1 639 758,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00

237 653,00 215 653,00 215 653,00 0,00 215 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 863,63 8 863,63 0,00 0,00 0,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 516,63 224 516,63 215 653,00 0,00 215 653,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 863,63 8 863,63 0,00 0,00 0,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 863,63 8 863,63 0,00 0,00 0,00 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412,00 52 412,00 52 412,00 0,00 52 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577,36 5 577,36 5 577,36 0,00 5 577,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 989,36 57 989,36 57 989,36 0,00 57 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 412,00 17 412,00 17 412,00 0,00 17 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577,36 5 577,36 5 577,36 0,00 5 577,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 989,36 22 989,36 22 989,36 0,00 22 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577,36 5 577,36 5 577,36 0,00 5 577,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 177,36 10 177,36 10 177,36 0,00 10 177,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 683,94 5 001 071,94 4 711 026,19 3 647 135,06 1 063 891,13 830,25 289 215,50 0,00 0,00 0,00 108 612,00 108 612,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 767,00 15 767,00 15 767,00 5 767,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

5 160 450,94 5 016 838,94 4 726 793,19 3 652 902,06 1 073 891,13 830,25 289 215,50 0,00 0,00 0,00 143 612,00 143 612,00 0,00

43 796,06 43 796,06 43 796,06 43 796,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844,00 1 844,00 1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 640,06 45 640,06 45 640,06 45 640,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 365,51 37 365,51 37 365,51 37 365,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577,01 1 577,01 1 577,01 1 577,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 942,52 38 942,52 38 942,52 38 942,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 325,98 6 325,98 6 325,98 6 325,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,99 266,99 266,99 266,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 592,97 6 592,97 6 592,97 6 592,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514 167,31 4 514 167,31 4 493 091,31 3 603 339,00 889 752,31 0,00 21 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 923,00 3 923,00 3 923,00 3 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4 553 090,31 4 518 090,31 4 497 014,31 3 607 262,00 889 752,31 0,00 21 076,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących
po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Załącznik nr 2  do uchwały nr XI/74/2025  Rady Gminy Lubomino z dnia 10 kwietnia 2025  r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1731



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

500 891,00 500 891,00 500 891,00 500 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568,00 568,00 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 459,00 501 459,00 501 459,00 501 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355,00 3 355,00 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 555,00 10 555,00 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

246 951,00 138 339,00 60 339,00 0,00 60 339,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 108 612,00 108 612,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 951,00 148 339,00 70 339,00 0,00 70 339,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 108 612,00 108 612,00 0,00

59 789,00 59 789,00 59 789,00 0,00 59 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 789,00 69 789,00 69 789,00 0,00 69 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 807,00 173 207,00 146 807,00 28 248,00 118 559,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 78 600,00 78 600,00 0,00

-3 904,00 -3 904,00 -3 904,00 -3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00

251 807,00 169 807,00 143 407,00 24 344,00 119 063,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

240 607,00 165 607,00 139 207,00 27 648,00 111 559,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-3 904,00 -3 904,00 -3 904,00 -3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 207,00 162 207,00 135 807,00 23 744,00 112 063,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

27 648,00 27 648,00 27 648,00 27 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 904,00 -3 904,00 -3 904,00 -3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 744,00 23 744,00 23 744,00 23 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 660,00 16 660,00 16 660,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 164,00 17 164,00 17 164,00 0,00 17 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 735,08 4 209 735,08 3 380 036,08 2 200 011,40 1 180 024,68 0,00 829 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 660,00 -6 660,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 735,08 4 209 735,08 3 385 196,08 2 200 011,40 1 185 184,68 0,00 824 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1731



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

880 230,08 880 230,08 872 730,08 693 346,40 179 383,68 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 230,08 880 230,08 872 730,08 693 346,40 179 383,68 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 660,00 76 660,00 76 660,00 0,00 76 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 160,00 75 160,00 75 160,00 0,00 75 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 591,32 2 087 591,32 400 911,32 179 276,32 221 635,00 21 600,00 1 665 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 639,32 2 087 639,32 400 959,32 179 276,32 221 683,00 21 600,00 1 665 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 624,76 1 452 685,00 1 452 685,00 53 303,00 1 399 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 939,76 652 939,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 124,76 1 456 185,00 1 456 185,00 53 303,00 1 402 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 939,76 652 939,76 0,00

436 920,00 106 920,00 106 920,00 0,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 420,00 110 420,00 110 420,00 0,00 110 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

83 220,00 83 220,00 83 220,00 0,00 83 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 720,00 86 720,00 86 720,00 0,00 86 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1731



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 455 487,44 26 045 889,24 22 052 473,47 14 090 685,98 7 961 787,49 597 113,25 3 187 893,50 28 409,02 0,00 180 000,00 3 409 598,20 3 409 598,20 0,00

-10 564,00 -10 564,00 -5 404,00 -3 904,00 -1 500,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 319,99 40 919,99 32 056,36 5 767,00 26 289,36 8 863,63 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00 0,00

29 524 243,43 26 076 245,23 22 079 125,83 14 092 548,98 7 986 576,85 605 976,88 3 182 733,50 28 409,02 0,00 180 000,00 3 447 998,20 3 447 998,20 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1731



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 43 796,06

75011 Urzędy wojewódzkie 43 796,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

43 796,06

855 Rodzina 1 759 571,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

48,00

3 782 706,06Razem: 1 892,00 3 784 598,06

48,00 96,00

2010 48,00 96,00

2010 1 844,00 45 640,06

48,00 1 759 619,00

1 844,00 45 640,06

1 844,00 45 640,06

Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/74/2025 Rady  Gminy Lubomino z dnia 10 kwietnia 2025  r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1731



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 43 796,06

75011 Urzędy wojewódzkie 43 796,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 365,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 325,98

852 Pomoc społeczna 1 964 353,00

85295 Pozostała działalność 5 160,00

Świadczenia społeczne 5 160,00

Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 1 759 571,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48,00

3 782 706,06

4360 48,00 96,00

Razem: 1 892,00 3 784 598,06

48,00 1 759 619,00

48,00 96,00

3110 -5 160,00 0,00

4300 5 160,00 5 160,00

0,00 1 964 353,00

0,00 5 160,00

4010 1 577,01 38 942,52

4110 266,99 6 592,97

1 844,00 45 640,06

1 844,00 45 640,06

Załącznik nr 4 do uchwały  nr XI/74/2025  Rady Gminy Lubomino z dnia 10 kwietnia 2025  r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1731



w złotych

Fundusz 

Przeciwdziałania 
Rządowy Fundusz

 Środki pochodzące z 

innych źr.

COVID-19

Polski ŁAD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 60004 6050

Ustawienie wiat przystankowych 

w miejscowościach na terenie 

gminy Lubomino

22 000,00                            22 000,00    0 0 0 0,00 0 Wójt Gminy

2. 600 60016 6060

Zakup pojazdów i maszyn do 

bieżącego utrzymania dróg 

gminnych

70 000,00                            70 000,00    0 0 0 0,00 0 Wójt Gminy

3. 600 60016
6050,  

6370

Poprawa bezpieczeństwa i 

warunków życia mieszkańców w 

miejscowościach po 

zlikwidowanym PPGR Ełdyty 

Wielkie poprzez budowę i 

modernizację dróg

1 315 000,00                       15 000,00    0 0 1 300 000,00     0 0 Wójt Gminy

4. 750 75023 6050

Wykonanie instalacji nowej 

centrali telefonicznej wraz z 

wymianą aparatów telefonicznych 

a także zakupem niezbędnych 

licencji

35 000,00                            35 000,00    0 0 0,00 0 0 Wójt Gminy

5. 750 75095 6050

Dostosowanie budynku Urzędu 

Gminy do warunków pracy w 

czasie pandemii

100 000,00                        100 000,00    0 0,00 0 0 0 Wójt Gminy

6. 750 75095 6050
Urząd Gminy Lubomino bez 

barier
8 612,00                                1 722,40    0 0 6 889,60                  0 Wójt Gminy

7. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku  remizy OSP 

w Wilczkowie
75 000,00                 75 000,00          0 0 0 0,00 0 Wójt Gminy

Załącznik nr 5  do uchwały nr XI/74/2025  Rady Gminy Lubomino z dnia 10 kwietnia 2025  r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.  

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

w tym źródła finansowania

Dochody własne jst
Kredyty i 

pożyczki

Środki wymienione w art..5 

ust.1 pkt2,3u.f.p.

§**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1731



8. 801 80195 6050

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez budowę 

infrastruktury społecznej

150 000,00               150 000,00        0 0 0 0,00 0 Wójt Gminy

9. 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją oczyszczalni 

ścieków

50 000,00                 50 000,00          0 0 0 0,00 0 Wójt Gminy

10. 900 90001 6050
Modernizacja instalacji 

wodociągowo-kanalizacyjnej
62 000,00                 62 000,00          0 0 0 0 0 Wójt Gminy

11. 900 90001 6060

Zakup armatury wodociągowo-

kanalizacyjnej do istniejących  

stacji uzdatniania wody i 

oczyszczalni ścieków

19 500,00                 19 500,00          0 0 0 0 0 Wójt Gminy

12. 900 90015
6050 ; 

6370

Poprawa efektywności 

energetycznej przez obniżenie 

energochłonnosci oświetlenia w 

gminie Lubomino

191 439,76               60 000,00          0 0 131 439,76        0 0 Wójt Gminy

13. 900 90095 6050

Budowa zbiornika retencyjnego 

otwartego służącego do 

gromadzenia wód opadowych 

,roztopowych i gruntowych

330 000,00               0 0 0 0 330 000,00 0 Wójt Gminy

x 2 428 551,76            660 222,40        0 0 1 431 439,76     336 889,60              0 x

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1731



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1. 600 60004 2710

Dofinansowanie kosztów usług polegających na 

realizacji powiatowych przewozów pasażerkich o 

charakterze użyteczności publicznej, których 

organizatorem jest Powiat Lidzbarski 8 863,63                           

2. 851 85111 6220

Doposażenie w sprzęt specjalistyczny szpitala 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku 

Warmińskim 0 0 17 500,00                         

3. 921 92116 2480

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubominie- 

działalność statutowa 0 484 683,00               0

1. 855 85516 2820

Dofinansowanie funkcjonowania klubu dziecięcego 

w Rogiedlach 0 0 21 600,00                         

2. 921 92105 2360

"Organizacja i współorganizacja wydarzeń: 

kulturalnych, artystycznych, edukacyjnych z 

uwzględnieniem działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym lub działalności na rzecz dzieci i 

młodzieży na terenie Gminy Lubomino" 0 0 40 000,00                         

Załącznik nr 6  do uchwały nr XI/74/2025  Rady Gminy Lubomino z dnia 10 kwietnia 2025  r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1731



3. 921 92120 2720

Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 

i koserwatorskich obiektów zabytkowych 0 0 10 000,00                         

4. 921 92120 6570

Zapomniane zabytki Warmińskie- Kościół 

p.w.św.Małgorzaty - dach kościoła w Rogiedlach 0 0 640 469,67                       

5. 921 92120 6570

Zapomniane zabytki Warmińskie -Kościół 

p.w.św.Marii Magdaleny w Bieniewie - prace 

konserwatorskie elewacji 354 476,77                       

6. 926 92605 2360

"Działalność na rzecz wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 

Lubomino" 23 000,00                         

7. 926 92605 2360

"Poprawa sprawności i umiejętności wśród dzieci i 

młodzieży  z terenu Gminy Lubomino" 17 000,00                         

484 683,00       1 132 910,07          

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1731



                           Załącznik nr 7

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan

2025 r.

1 2 3

1. Planowane dochody 29 610 901,12                                 

2. Planowane wydatki 29 524 243,43                                 

Nadwyżka (1-2) 86 657,69 

Deficyt (1-2) 0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 86 657,69                                        

350 235,31                                      

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatkow 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

§  905 2 095,28                                          

9.

Przychody jst z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§  906 15 594,40 

10.
Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 332 545,63                                      

436 893,00                                      

1. Spłaty kredytów § 992 436 893,00                                      

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

w 2025 r. - przychody i rozchody budżetu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu

              do uchwały Rady Gminy  nrXI / 74 /2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1731


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY LUBOMINO z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-04-14T07:43:45+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




